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1. Linjauksen tavoite ja 
tausta

Linjauksen tavoitteena on parantaa yritysten 
kehittämisrahoituksen vaikuttavuutta ja eri 
rahoituslähteiden sovitusta. Yritysten kehittämis- ja 
investointihankkeisiin pyritään löytämään mahdollisimman 
toimiva rahoitusjärjestelmä ja neuvontapalvelut. 

Tämä rahoituslinjaus koostuu kahdesta 
osasta. Työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) alaisen 
yritystukilainsäädännön ja Maa- ja metsätalousministeriön 
(MMM) alaisen maaseutuyritystukien lainsäädännön 
myöntämisperiaatteet poikkeavat toisistaan siinä määrin, 
että yksi yhteinen rahoituslinjaus ei ole käyttökelpoinen 
ratkaisu. Maaseudulla sijaitsevia yrityksiä voidaan tukea 
sekä TEM:n alaisen yritystukilainsäädännön että MMM:n 
alaisen yritystukilainsäädännön kautta.

Maaseudun mikroyritysten investointi-, kehittämis- ja 
käynnistystoimenpiteitä voidaan tukea myös Etelä-Savon 
Leader toimintaryhmien kautta. Leader yritystuet on 
suunnattu pääasiassa aloittavien yritysten ja paikallisilla 
markkinoilla toimivien yritysten toimenpiteisiin. Leader 
yritystukien valinnassa kiinnitetään huomiota myös 
mm. toimenpiteen innovatiivisuuteen.  Leader yritystuet 
perustuvat MMM:n alaiseen lainsäädäntöön. Leader-
rahoituksesta tarkemmin Etelä-Savon toimintaryhmien 
nettisivuilla: Piällysmies ry, Rajupusu Leader ry ja 
Veej´jakaja ry.

1.1 Yritystukilainsäädäntö

Yrityksen kehittämisavustus kohdistuu pääosin 
investointeihin ja muihin kehittämistoimenpiteisiin. Lisäksi 
kehittämisavustuksen kohteita voivat olla palkkamenot 
(pieni yritys ja yksinyrittäjän ensimmäinen työntekijä), 
pienen innovatiivisen yrityksen palveluhankinnat ja 
vuokrat sekä kyläkaupan investoinnit.

Yr i tystukien myöntämistä säätelevä 
valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi 
annettu laki (1336/2006) ja siihen liittyvä valtioneuvoston 
asetus (675/2007) tulivat voimaan 18.6.2007. Tuen 
myöntämisessä sovelletaan myös  valtionavustuslakia  
(688/2001), ja lisäksi sitä säätelevät TEM:n 
vuosiohje,  Yritystukikäsikirja,  toimialapäälliköiden 
rahoitusnäkemyslinjaukset ja muut TEM:n ohjeistukset. 

Pääosa Etelä-Savon ELY-keskuksen myöntämästä 
yritysrahoituksesta tulee Itä-Suomen kilpailukyky- 
ja työllisyystavoiteohjelman Itä-Suomen EAKR –
toimenpideohjelmasta 2007-2013. Rahoitettavien 
hankkeiden on käytännössä täytettävä em. lainsäädännön 
lisäksi myös EAKR-ohjelman ja sen seurantakomitean 
3.12.2007 hyväksymät yleiset välttämättömät, 
hankevalintaa ohjaavat ja toimintalinjakohtaiset kriteerit 
sekä vuosittaisen maakunnan yhteistyöasiakirjan 
periaatteet. Em. kriteeristöön ja Maakunnan yhteistyö-
asiakirjaan voi tutustua ohjelma-asiakirjoissa, jotka 
löytyvät osoitteesta: http://rakennerahastot.ita-suomi.fi. 

 
1.2. Maaseudun yritystoiminnan  
tukemista koskeva maaseutu-
ohjelman lainsäädäntö 
 
 
 Maaseutuohjelman yritysrahoitus  kohdistuu 
investointeihin, toiminnan kehittämiseen ja 
käynnistämiseen. Rahoitettavien toimenpiteiden 
tulee toteuttaa Manner-Suomen maaseudun 
kehittämisohjelmaa 2007-2013  ja Etelä-Savon 
maaseudun kehittämissuunnitelmaa 2007-2013 .

 Maaseutuohjelmasta myönnettävien yritystukien 
myöntämistä säätelee laki maaseudun kehittämiseen 
myönnettävistäista 1443/2006  ja siihen liittyvä 
valtioneuvoston asetus 632/2007,  muutokset 
271/2008  ja  266/2010 sekä komission ja 
neuvoston maaseutuohjelmaa ja -rahastoa koskevat 
asetukset ja määräykset. Tuen myöntämisestä 
säädellään myös Maaseutuviraston vahvistamalla 
hallinnollisilla ohjeilla ja alueellisilla valintakriteereillä. 

1.3. Yritysrahoituksen linjauksen 
voimassaolo

Tämä rahoituslinjaus on hyväksytty Etelä-Savon ELY-
keskuksen Elinkeinot, työvoima, osaaminen ja kulttuuri 
– vastuualueen johtoryhmässä 15.4.2011, päivitetty 
1.2.2013. 

Linjausta tarkistetaan tarvittaessa vuosittain.

Hankkeista olisi aina hyvä käydä 
ennakkokeskustelu ELY-keskuksen asiantuntijoiden 
kanssa. Näin hanketta voidaan vielä täsmentää ja 
keskustella sen soveltuvuudesta voimassa oleviin 
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linjauksiin sekä osoittaa hanke suoraan oikeaan 
rahoituslähteeseen.

 

2. Yrityksen  
 
kehittämisavustus

 Yrityksen kehittämisavustusta voidaan 
myöntää yritysten investointeihin, kehittämiseen 
ja kansainvälistymiseen. Kehittämisavustus 
suunnataan erityisesti kasvu- ja kehittämishakuisille 
tai aloittamisvaiheessa oleville sekä uusia kehittyviä 
toimialoja edustaville mikro- ja pk-yrityksille. Erityisesti 
tuetaan yrityksiä, jotka ovat hakemassa kasvua 
maakunnan ulkopuolelta tai vientimarkkinoilta, jolloin 
edellytetään kansainvälistä kilpailukykyä. 

Avustusta suunnataan hankkeisiin, jotka edistävät 
uuden yritystoiminnan syntymistä, uuden teknologian 
ja uusien tuotantomenetelmien käyttöönottoa, uusien 
tuotteiden ja palvelujen kehittämistä ja käyttöönottoa sekä 
yritystoiminnan monipuolistamista ja vahvistamista. 

Tuesta päätettäessä kiinnitetään huomiota toimialan 
kilpailutilanteeseen ja vältetään markkinoiden toimintaa 
vääristävien tukien myöntämistä. Kilpailutilannetta 
tarkastellaan asiayhteydestä riippuen paikallisten, 
alueellisten, maakunnallisten tai koko maan markkinoiden 
näkökulmasta ottaen huomioon kyseisen toimialan 
tarjonnan runsaus. Kilpailullisista syistä ei tueta 
yritystoimintaa, joka suuntautuu pääasiassa paikallisille 
markkinoille ja yksityiseen kulutukseen. Poikkeuksena 
on alueella todettu markkinapuute ko. palveluissa. 

Yritysrahoitus on harkinnanvaraista avustusta. 
Tavanomaisia korvausinvestointeja tai ns. vuosi-
investointeja ei rahoiteta millään toimialalla. Tuen 
myöntämisen perusteena on kustakin hankkeesta erikseen 
tehtävä yritys- ja hankearviointi. Hankkeelta edellytetään 
lainsäädännössä, että se vaikuttaa merkittävästi 
yrityksen kasvuun, teknologiaan, kansainvälistymiseen, 
tuottavuuteen tai liiketoimintaosaamiseen. Myönnettävän 
avustuksen minimimäärälle ei ole asetettu rajaa, mutta 
myönnettävällä avustuksella tulee olla merkittävä vaikutus 
hankkeen toteuttamiseen. Jos hankkeen arvioidaan 
olevan suhteessa yrityksen liikevaihtoon, omaan 
pääomaan ja tulorahoitukseen niin pieni, että yritys pystyy 
toteuttamaan hankkeen vaivatta ilman avustusta, niin 
avustusta ei myönnetä. Hankkeen vaikuttavuutta mitataan 
mm. liikevaihdon, viennin ja työpaikkojen kasvulla. Lisäksi 
huomioidaan yrityksen aikaisemmat avustukset/tuet ja 
niiden vaikuttavuudet. 

Tuettavan yrityksen toiminnalta edellytetään 
päätoimisuutta ja että yritystoimintaa harjoitetaan 
Avustuksen myöntämistä puol tavana 

tekijänä pidetään myös hankkeen myönteisiä 
työllisyys-, ympäristö- ja tasa-arvovaikutuksia. 

Tuettavan yrityksen toiminnalta edellytetään 
päätoimisuutta ja että yritystoimintaa harjoitetaan 
Etelä-Savossa sijaitsevassa kiinteässä toimipaikassa. 
Tuettavan omaisuuden tai oikeuksien on oltava yrityksen 
omassa käytössä. 

Suuryritysten investointeja voidaan tukea vain silloin, 
kun kyseessä on yrityksen kannalta merkittävä investointi 
uuteen toimintayksikköön, liiketoiminta-alueeseen, 
tuotteeseen, palveluun tai teknologiaan ja jos hankkeella 
on merkittävä vaikutus pk-yritysten toimintaedellytysten 
parantamiseen ja jos hanke on erityisen tärkeä alueen 
työllisyyden kannalta. 

2.1. Linjaukset investointien 
rahoittamisessa

Kilpailunäkökohdista johtuvat 
toimialakohtaiset rajoitukset 
investoinneissa 
 
   1. Kaupan toimialan investointeja ei rahoiteta. 
Poikkeuksena voivat olla ns. haja-asutusalueen 
kyläkaupan palveluja parantavat ja monipuolistavat 
investoinnit.

2. Liikenteen toimialan yrityksen kuljetusväline- ja 
rakennusinvestointeja ei rahoiteta. 

3. Urakointi-, asennus-, rakennus- ja 
työliiketoimintaa harjoittavien yritysten investointeja ei 
rahoiteta.

4. Sosiaali- ja terveystoimialan toimitilahankkeita 
tai tavanomaisia kalustohankintoja ei rahoiteta. Sen 
sijaan voidaan rahoittaa erityisesti tuottavuutta parantavia 
merkittäviä erikoislaite- tai tietojärjestelmähankintoja.

5. Matkailualan rahoituksen pääpaino on 
alueelle uutta matkailutuloa tuovissa innovatiivisissa 
ja alueen palveluja täydentävissä majoitus- ja 
ohjelmapalveluyritysten käynnistys- ja kehityshankkeissa 
sekä yritysten välistä verkostoitumista edistävissä 
hankkeissa.  

- Majoituskapasiteetin lisäämistä rahoitetaan,  
 jos hanke monipuolistaa alueen palvelu-     

 tarjontaa ka tuki ei vaikuta haitallisesti kilpailu-
 olosuhteisiin eikä syrjäytä muutoin
 markkinaehdoin saatavaa  rahoitusta. 
- Majoituskapasiteetin lisäystä voidaan rahoittaa,
 jos siihen on erityistä tarvetta kysyntä- ja
 tarjontatilanteen tasapainottamiseksi. 
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viennin kansainvälistymiskustannukset voivat olla tuen 
piirissä vain, jos tuotteita jatkojalostetaan kotimaassa 
merkittävästi.          

          
Myyntitoiminnan ja markkinointikampanjoiden 

rahoittaminen tai muu suoraan vientimäärään kohdistuva 
rahoitus ei ole mahdollista. 

Kotimaan markkinointitoimenpiteisiin rahoitusta ei 
myönnetä.

Muiden kehittämistoimenpiteiden 
palkkamenot

Avustuksen piiriin voidaan hyväksyä kehittämis-
hankkeeseen palkattavan avainhenkilön palkat ilman 
sivukuluja.

Erityisestä syystä voidaan hyväksyä myös yrityksen 
olemassa olevan henkilöstön palkkoja ilman sivukuluja 
projektisuunnitelman ja projektikirjanpidon mukaisesti.

Innovatiivisen pienen yrityksen palkka-  ja 
muut toimintamenot

Avustus kohdennetaan toimintaansa aloittaville 
innovatiivisille yrityksille enintään kahden vuoden 
mittaiseksi ajaksi. Avustusta myönnetään hankkeen 
aikana 1-3 henkilön palkkaukseen. Avustusta voidaan 
myöntää myös yrittäjän laskennallisiin palkkamenoihin. 
Rahoituksen myöntäminen liittyy aina investoinnin tai muun 
kehittämistoimen toteuttamiseen. Rahoitusta myönnetään 
vain kohtuullisiksi katsottavien menojen osalta. Avustusta 
palkkamenoihin ei myönnetä samanaikaisesti muun 
palkkoihin kohdistuvan julkisen rahoituksen kanssa. 
Palkan sivukulut eivät ole tukikelpoisia.

Innovatiiviselle pienelle yritykselle voidaan myöntää 
avustusta pääsääntöisesti 12 kk:n ja enintään 24 kk:n 
ajalle asiantuntija- ja muiden palveluiden käytöstä 
aiheutuviin menoihin sekä toimitilojen ja laitteiden 
vuokramenoihin. 

Innovatiivisella yrityksellä tarkoitetaan yritystä, 
joka kehittää tai jatkojalostaa tuote- tai palveluideasta 
tai keksinnöstä kaupallisesti hyödynnettävän valmiin 
tuotteen, prosessin tai toimintatavan, jolla on uutuusarvoa.

Yrityksen kehittämisavustus tutkimus- ja 
kehittämistoimenpiteiden valmisteluun, 
valmistelurahoitus

Valmistelurahoitus on tarkoitettu esiselvityshankkeisiin, 
joissa asiantuntijapalveluita ostetaan riippumattomalta 
palveluntarjoajalta. Hankkeen kustannuksiin voi 

6. Yrityspalveluyrityksille voidaan myöntää 
rahoitusta yleensä silloin, kun hankkeessa on kyse uuden 
tai sellaisen korkeatasoisen palvelun tarjoamisesta, jonka 
tarjonta alueella on riittämätöntä.

Rakennusinvestointien rahoitus
Rahoitusta myönnetään hakijayritysten omaan 

käyttöön tulevien rakennusten kustannuksiin, ei 
ulkopuolisille vuokrattavien tilojen rakentamiseen. 
Rahoituksen piiriin ei hyväksytä valmiiden rakennusten 
ostoa eikä niihin liittyvää maa-aluehankintaa.

Rahoitusta ei myönnetä rakennuksiin ja 
kiinteistöyhtiöihin, joilla on eri omistus kuin ko. tiloissa 
toimivalla yrityksellä. Edellä mainittua sovelletaan 
rakennusten lisäksi myös kiinteistöyhtiöiden osakkeisiin.

Edellisestä poiketen kunnan tai kuntaenemmistöisen 
yhtiön rakentamia yrityksille vuokrattavia toimitiloja 
voidaan kuitenkin rahoittaa. Kuntahallien rahoittamisessa 
päätökset perustuvat niihin sijoittuvien yritysten 
hankearviointiin.

2.2. Linjaukset muissa 
kehittämistoimenpiteissä

Tuotteiden ja tuotantomenetelmien 
kehittäminen

Rahoitusta voidaan myöntää uusien palvelujen/
tuotteiden tai tuotantomenetelmien kehittämiseen ja 
käyttöönottoon.

Erityisen haasteelliset kehittämishankkeet ja 
sellaiset hankkeet, joilla on kansallista merkittävyyttä, 
pyritään ohjaamaan Teknologian ja innovaatioiden 
kehittämiskeskuksen - Tekesin asiakkaiksi.

Liiketoimintaosaamisen, 
kansainvälistymisen ja muu niihin 
rinnastettava toiminnan kehittäminen 
sekä yrityksen perustamis- ja 
toimintaedellytysten selvittäminen

Rahoitus ei voi kohdistua hakijayrityksen 
tavanomaiseen kehittämistyöhön. Tuettavan hankkeen 
täytyy olla erillinen merkittävä kehittämishanke. 

Kansainvälistymishankkeissa edellytetään, että 
kyseessä on viennin käynnistäminen tai viennin 
laajennus uusille markkina-alueille. Tuen piiriin voidaan 
hyväksyä myös hakijalle täysin uusien tuotteiden 
viennin käynnistäminen markkina-alueille, joihin hakija 
jo harjoittaa vientiä. Ulkomailla valmistettujen tuotteiden 
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pääsääntöisesti kohdistua yrityksen omia palkkoja 
maksimissaan 3 000 € ja matkakuluja 1 000 €.

 

3. Maaseutuyrityksen  
 
rahoitus maaseutu- 
 
ohjelmasta

Maaseutuohjelman yritystoiminnan tuki koskee 
maaseutualueilla toimivia mikroyrityksiä ja maatalouden 
ulkopuolelle toimintaansa laajentavia maatiloja sekä 
elintarvikkeiden 1. asteen jalostusta harjoittavia pk-
yrityksiä riippumatta yrityksen sijainnista. Mikroyrityksiä 
ovat alle 10 henkilöä työllistävät yritykset, joiden 
vuosiliikevaihto tai taseen loppusumma on alle 2 miljoonaa 
euroa. Etelä-Savossa maaseuduksi on määritelty koko 
Etelä-Savon alue lukuun ottamatta Mikkelin, Pieksämäen 
ja Savonlinnan keskusta-alueita. Alueitten rajaus löytyy 
ELY-keskuksen Internet-sivuilta (Mikkelin, Pieksämäen 
ja Savonlinnan rajatut kartat) . Suuryritysten hankkeita ei 
voida maaseutuohjelmasta rahoittaa lainkaan.

Yrityksille maaseutuohjelmasta myönnettävät 
kehittämis- ja käynnistystuet ovat ns. de minimis –
tukea   (de minimis-ohje), jota voidaan myöntää 
yrityskohtaisesti enintään 200 000 € kolmen 
verovuoden aikana. Rahoituspäätöksessä on 
mainittu, jos myönnetty tuki on de minimis –tukea.  
Investointeihin myönnetty rahoitus ei ole 
de minimis-tukea, joten edellä mainittu 
tuen enimmäismäärän rajoite ei koske sitä. 

Tuesta päätettäessä kiinnitetään huomiota toimialan 
kilpailutilanteeseen ja vältetään markkinoiden toimintaa 
vääristävien tukien myöntämistä. Kilpailutilannetta 
tarkastellaan asiayhteydestä riippuen paikallisten, 
alueellisten, maakunnallisten tai koko maan 
markkinoiden näkökulmasta ottaen huomioon 
kyseisen toimialan tarjonnan runsaus. Kilpailullisista 
syistä ei tueta yritystoimintaa, joka suuntautuu 
pääasiassa paikallisille markkinoille. Poikkeuksena 
on alueella todettu markkinapuute ko. palveluissa. 

Yritysrahoitus on harkinnanvaraista avustusta. 
Tavanomaisia korvausinvestointeja tai ns. vuosi-
investointeja ei rahoiteta millään toimialalla. Tuen 
myöntämisen perusteena on kustakin hakemuksesta 
erikseen tehtävä arviointi. Avustuksen myöntämistä 
puoltavana tekijänä pidetään myös toimenpiteen 
myönteisiä työllisyys-, ympäristö- ja tasa-arvovaikutuksia. 
Kun yritystoimintaa harjoitetaan muun toiminnan 
ohella, tulee ko. yritystoiminnalla olla merkittävä 

vaikutus, ja toiminnan tulee olla kannattavaa.  

Tukea ei myönnetä investointihankkeeseen, jonka 
hyväksyttävä kustannusarvio on alle 3 000 € tai 
kehittämistoimiin, joiden hyväksyttävä kustannusarvio on 
alle 1 000€. 

3.1.  Linjaukset investointien 
rahoittamisessa

Investointiavustusta voidaan myöntää tuotanto- ja 
palvelutoiminnassa käytettävien uusien rakennusten 
rakentamiseen, olemassa olevien rakennusten 
peruskorjaukseen tai laajentamiseen sekä muun 
käyttöomaisuuden hankintaan. Rahoitusta myönnetään 
investointeihin, jotka tulevat tuen saajan yritystoiminnan 
käyttöön.

Kilpailunäkökohdista johtuvat 
toimialakohtaiset rajoitukset 
investoinneissa

1. Kaupan toimialan investointeja ei yleensä 
rahoiteta. Poikkeuksena voivat olla ns. maataloustuotteen 
ensiasteen jalosteiden kaupan pitämiseen liittyvät 
investoinnit.

2. Teiden kunnossapitopalvelujen vaatimiin 
investointeihin ei myönnetä rahoitusta, mikäli kyseessä 
on yleisten teiden urakointi ja julkiseen tarjouskilpailuun 
perustuva toiminta. 

3. Maanrakennus-, puunkorjuu-- yms. urakointia 
harjoittavien yritysten investointeja ei rahoiteta.

4. Perustajaurakointia (rakennustoiminta) ei 
rahoiteta.

5. Hoiva-alan investointeja rahoitetaan vain 
erityiskone- ja laiteinvestointien ollessa kyseessä. 
Näissä noudatetaan TEM:n ja MMM:n ohjetta sosiaali- 
ja terveyspalvelualan tukemisesta (annettu 20.10.2010). 
Hoiva-alan yrityksille voidaan myöntää toiminnan 
kehittämiseen tarkoitettua kehittämistukea.

Muut investointeja koskevat rajoitukset
1. Maaseutumatkailuun liittyvät investoinnit 

ovat rahoituskelpoisia, kun yrityksellä on 
liiketoimintasuunnitelmassa esitetyn suunnittelukauden 
(max 5 vuotta)  jälkeen vähintään kolme mökkiä 
lyhytaikaisessa vuokrauskäytössä, tai yrityksen muun 
matkailutoiminnan katsotaan olevan riittävän laajaa, 
esim. ohjelma- tai ravitsemuspalvelujen tuottaminen. 
Kun mökkivuokraustoiminnan katsotaan olevan lähellä 
sijoitustoimintaa, sitä ei rahoiteta.
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samalla toimialalla tai toimivat eri toimialoilla 
muodostaen kunkin raportointikustannuksiin. 

Yritysten esiselvityshankkeet, joissa hankitaan 
valmiuksia käynnistää uusia tutkimus- ja 
tuotekehityshankkeita, käynnistetään uusia 
innovatiivisia liiketoimintoja, tähdätään toiminnan 
kansainvälistämiseen ja/tai lisätään yritystoiminnan 
kehittämiseen liittyvää teknologista tai muuta 
osaamista, ohjataan valmistelurahoituksen piiriin (kts. 
s.6).

3.3 Linjaukset käynnistystuessa

Käynnistystukea voidaan myöntää yrityksen 
aloittaessa toimintaansa tai laajentaessa toimintaansa. 
Laajentamisen tulee olla merkittävä. Laajentavalle 
yritykselle rahoitusta voidaan myöntää, jos yrityksen 
työntekijöiden määrä yrittäjää lukuun ottamatta ei 
ole ylittänyt puolta henkilötyövuotta vastaavassa 
yritystoiminnassa sinä tilikautena, jona hakemus 
on tullut vireille ja sitä edeltäneenä tilikautena. 

Käynnistystukea ei myönnetä yrittäjän/yrittäjien omiin 
palkkoihin. Yrittäjäksi katsotaan ammatinharjoittajat, 
avoimen yhtiön yhtiömiehet, kommandiittiyhtiön 
vastuunalaiset yhtiömiehet, osakeyhtiössä johtavassa 
asemassa olevat (nimenkirjoitusoikeus), yli 30 
%:n yksin tai yli 50 %:n yhdessä perheenjäsenten 
kanssa omistusosuuden osakeyhtiöstä omistava 
henkilöt ja henkilöt, jotka tosiasiallisesti harjoittavat 
yritystoimintaa, vaikka määräysvalta olisi toisaalla. 

Tukea voidaan myöntää enintään kahta 
henkilötyövuotta vastaaviin kustannuksiin. 
Tukikelpoisia kustannuksia ovat kohtuulliset 
ennakonpidätyksenalaiset palkkakustannukset. 
Käynnistystuella palkattavan henkilön työaika tulee olla 
vähintään 25 viikkotyötuntia, ja työsuhteen tulee olla 
jatkuva. Käynnistystukea ei myönnetä kausiluonteisiin 
lyhytaikaisiin töihin palkattujen henkilöiden palkkoihin.

Kirsi Kosunen
Innovaatiot ja yritysrahoitus -yksikön päällikkö 

2. Rakennuksen hankinnan tukemisen ollessa 
kyseessä tukea myönnetään vain rakennuksen 
hankintaan. Kauppahintaan mahdollisesti sisältyvän 
maapohjan hintaa ei tueta. 

3. Yrityskauppoja ei rahoiteta.
4. Rahoitusta ei myönnetä huoltokorjaamoiden 

investointeihin silloin, kun yritys tekee pääosin omien 
koneiden huolto- ja korjaustöitä. 

5. Energiapuun hakkuuseen ja haketukseen 
liittyviä investointeja voidaan rahoittaa. Puunkorjuun 
monitoimikoneen tai kuormaa kantavan metsätraktorin 
hankintaa ei rahoiteta.

6. Energiakäyttöön tulevan turpeen tuotannon 
investointeja ei rahoiteta.

7. Maatalousurakointia harjoittavien yritysten 
investointeja ei rahoiteta. 

8. Maataloutta harjoittavan yrityksen traktorin 
hankintaa ei rahoiteta.

9. Autojen ja muiden liikennevälineiden hankintaa ei 
rahoiteta. Mikäli yritystoiminnassa tarvittava liikenneväline 
vaatii erityisvarustelua, siihen on mahdollista saada 
rahoitusta. Muiden, esim. matkailukäyttöön hankittavien 
ajoneuvojen tukeminen on harkinnanvaraista. 

10. Vuokrauskäyttöön hankittavia koneita, laitteita ja 
kalustoa ei rahoiteta.

11. Rahoitusta ei myönnetä kiinteistöyhtiöille, jotka 
vain vuokraavat tilat toiselle yritykselle.

3.2. Linjaukset kehittämistuessa

Rahoitusta voidaan myöntää uusien tuotteiden ja 
palvelujen sekä tuotantomenetelmien kehittämiseen, 
käyttöönottoon ja kaupallistamiseen, innovaatioiden 
ja tutkimustulosten kaupallistamiseen, tutkimus- 
ja tuotekehitystoiminnan edistämiseen, yritysten 
verkostoitumiseen ja liiketoimintaosaamiseen lisäämiseen 
sekä yrityksen liiketoimintaedellytysten selvittämiseen. 
Hyväksyttäviä kustannuksia ovat ulkopuolisten 
asiantuntijoiden käyttö, matkat ja osallistuminen 
messuille. Yrittäjän ja yrityksen oman henkilökunnan 
palkat eivät kuulu kehittämistuen piiriin.

Kehittämistuki voidaan myöntää myös ns. 
yritysryhmätukena. Ryhmän muodostaa vähintään 
kolme tukikelpoista yritystä, jotka toimivat joko 

Juha Pulliainen  
E-vastuualueen johtaja  
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              LIITE

Yritysrahoituksen yhteystiedot Etelä-Savon ELY- 
 
keskuksessa

 

Alasuvanto Timo  teknologia-asiantuntija       029 502 4032 
    Tekes-rahoitus, valmistelurahoitus 

Kaksonen Maaret  asiantuntija                                   029 502 4048  
    kansainvälistymisneuvonta          

Kaihola Outi   asiantuntija        029 502 4047
    maaseudun yritysrahoitus 

Kosunen Kirsi  Innovaatiot  ja yritysrahoitus  -yksikön 029 502 4056 
    päällikkö

Kotro Jukka   asiantuntija         029 502 4057
    maaseudun yritys- ja hankerahoitus

Liimatta Seppo  asiantuntija        029 502 4060
    yritysrahoitus ja -neuvonta, energiatuki 

Nyyssönen Esko  asiantuntija         029 502 4068
    yritysrahoitus ja -neuvonta

Pasanen Riitta  rahoitussihteeri        029 502 4071
    yritysrahoitus

Rautio Jarkko  yritystutkija         029 502 4164
    yritysrahoitus 

Rissanen Tuula  palveluneuvoja        029 502 4080
    Tekes-rahoitus, valmistelurahoitus

Räihä Jari   teknologia-asiantuntija       029 502 4081
    Tekes-rahoitus, valmistelurahoitus

Saarinen Vesa  asiantuntija          029 502 4083
     yritysrahoitus, kansainvälistymishankkeet

Venäläinen Toivo  keksintöasiamies        029 502 4102
    yritysneuvonta, keksinnöt

sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi



Etelä-Savon elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskus
Jääkärinkatu 14
50100 Mikkeli
puhelinvaihde 029 502 4000
www.ely-keskus.fi/etela-savo


